

## DNI PRACODAWCÓW 2023

wydarzenie organizowane w ramach  
Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych,

*Województwo lubelskie*

<b>Organizator</b>
Powiatowy Urząd Pracy w Biłgoraju
<b>Nazwa wydarzenia</b>
Dzień Konsultacji Zawodowych pn. „E-learning day”
<b>Data wydarzenia</b>
27.10.2023
<b>Cel wydarzenia</b>
Diagnoza posiadanego potencjału zawodowego, wsparcie w przygotowaniu ścieżki działania edukacyjno-zawodowego, wskazanie możliwości rozwoju kompetencji i zdobywania kwalifikacji za pośrednictwem platform internetowych. Przekazanie szczegółowych informacji o wsparciu jakie można uzyskać w ramach realizowanych zarówno przez urząd pracy (usługi i instrumenty rynku pracy) jak również innych instytucji rynku pracy (Ochotnicze Hufce Pracy, instytucje szkoleniowe, agencje zatrudnienia oraz instytucje dialogu społecznego i partnerstwa lokalnego).
<b>Opis wydarzenia</b>
<p>W dniu 27.10.2023r.doradcy zawodowi z PUP Biłgoraj zapraszają osoby zainteresowane własnym rozwojem na Dzień Konsultacji pn. „E-learning day", podczas którego udzielać będą przydatnych przy poszukiwaniu pracy i planowaniu rozwoju osobistego i zawodowego informacji, w szczególności z zakresu:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• możliwości kształcenia i zdobywania nowych kwalifikacji zawodowych za pomocą platform e-learningowych;</li><li>• bezpłatnych szkoleń on-line, webinarów, staży czy praktyk organizowanych w kraju i za granicą;</li><li>• ofert pracy i sposobów poszukiwania pracy przez Internet;</li><li>• wsparcia informacyjnego, merytorycznego i finansowego jakie można uzyskać w ramach działań instytucji rynku pracy;</li><li>• aplikowania na zgłoszone oferty zatrudnienia przez Internet.</li></ul> <p>Wydarzenie odbędzie się w dniu 27.10.2023r. w godz.10.00-14.00 w Centrum Aktywizacji Zawodowej – Sala Obsługi Klienta w Powiatowym Urzędzie Pracy w Biłgoraju-stanowiska 7 i 8.</p>
<b>Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia</b>